



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



VENCEDORES DO PROCESSO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI-CE



VENÇEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2022
Processo Administrativo Nº 00.002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 10/02/2022 08:36:45

				TOTAL DO PROCESSO:	2.579.989,20
R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME			21.013.389/0001-80	252.000,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	252.000,00	Total: 252.000,00	
Item: 1	Unidade: Carrada	Marca: Volvo	Modelo: VM 270		
Descrição: Prestação de serviço de 01 (um) caminhão limpa fossa. Especificação Mínima: capacidade de 7.000 (sete mil) litros. Execução de manutenção do controle dos níveis de efluentes (águas residuais) e o esgotamento e desobstrução de fossas, galerias, banheiros químicos e caixas de visita e similares. Com operador, manutenção preventiva e corretiva, peças e sinistro por conta da contratada. Combustível por conta da contratada.					
Quantidade: 630		Valor Unit.: 240,00		Total Item: 151.200,00	
Item: 2	Unidade: Carrada	Marca: Volvo	Modelo: VM 270		
Descrição: Prestação de serviço de 01 (um) caminhão limpa fossa. Especificação mínima: capacidade de 7.000 (sete mil) litros. Execução de manutenção do controle dos níveis de efluentes (águas residuais) e o esgotamento e desobstrução de fossas, galerias, banheiros químicos e caixas de visita e similares. Com operador, manutenção preventiva e corretiva, peças e sinistro por conta da contratada. Combustível por conta da contratada.					
Quantidade: 420		Valor Unit.: 240,00		Total Item: 100.800,00	
J. FRANCINILDO REBOUCAS DA SILVA			20.856.954/0001-08	2.327.989,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	1.462.999,20	Total: 1.462.999,20	
Item: 1	Unidade: Mês	Marca: Wolksvagem	Modelo: 15/180		
Descrição: Veículo "carro pipa" para o transporte de água potável, com capacidade mínima de 7.000 mil litros, com bomba com multiplicador de rotação com no mínimo 50 metros de extensão de mangueira, atendendo todas as especificações da ANTT, relatório de medição de veículo tanque – inspeção do "INMETRO". Combustível, manutenção, peças, condutor e sinistro por conta do contratado. No ato de contratação apresentar laudo de inspeção sanitária e de vistoria veicular pelo órgão Municipal de Trânsito – DEMUTRAN. Obs.: Com disposição 24hs para Defesa Civil. COMPOSTO DE 08 VEÍCULOS					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 97.533,28		Total Item: 1.170.399,36	
Item: 2	Unidade: Mês	Marca: Wolksvagem	Modelo: 15/180		
Descrição: Veículo "carro pipa" para o transporte de água potável, com capacidade mínima de 12.000 mil litros, com bomba com multiplicador de rotação com no mínimo 50 metros de extensão de mangueira, atendendo todas as especificações da ANTT, relatório de medição de veículo tanque – inspeção do "INMETRO". Combustível, manutenção, peças, condutor e sinistro por conta do contratado. No ato de contratação apresentar laudo de inspeção sanitária e de vistoria veicular pelo órgão Municipal de Trânsito – DEMUTRAN. Obs.: Com disposição 24hs para Defesa Civil. COMPOSTO DE 02 VEÍCULOS					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 24.383,32		Total Item: 292.599,84	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	864.990,00	Total: 864.990,00	
Item: 1	Unidade: Carrada	Marca: Wolksvagem	Modelo: 15/180		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

Descrição: Prestação de serviço de veículo "caminhão pipa" para o transporte de água potável, com capacidade mínima de 7.000 litros, com bomba com multiplicador de rotação com, no mínimo, 50 metros de extensão de mangueira, atendendo todas as especificações da ANTT, relatório de medição de veículo de veículo tanque – inspeção do INMETRO. Combustível, manutenção, peças, condutor, e sinistro por conta da contratada.

Quantidade: 1.810

Valor Unit.: 343,25

Total Item: 621.282,50

Item: 2 Unidade: Carrada Marca: Wolksvagem Modelo: 15/180

Descrição: Prestação de serviço de veículo "caminhão pipa" para o transporte de água potável, com capacidade mínima de 7.000 litros, com bomba com multiplicador de rotação com, no mínimo, 50 metros de extensão de mangueira, atendendo todas as especificações da ANTT, relatório de medição de veículo de veículo tanque – inspeção do INMETRO. Combustível, manutenção, peças, condutor, e sinistro por conta da contratada.

Quantidade: 710

Valor Unit.: 343,25

Total Item: 243.707,50

PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO